

(レジメン名) **GEM+nabPTX療法 (ゲムシタビン+アブラキサン)**

[膀胱癌]

		1サイクル				2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15	22	29
ゲムシタビン	1000 mg/m ²	↓	↓	↓		↓
アブラキサン	125 mg/m ²	↓	↓	↓		↓

投与サイクル 4 週毎

●投与方法●

Day1,8,15
①グラニセトロン(3)1A+デキサート(3.3)2A+生食100mL(30分) ②アブラキサン +生食100mL(30分) ③生食100mL(全開で) ④ゲムシタビン +5%ブドウ糖100mL(30分) ⑤生食100mL(全開で)
Day2,3, 9,10, 16,17
①デカドロン錠(0.5) 16錠 1日2回 朝昼食後

(レジメン名) **GEM療法(ゲムシタビン)**

[膀胱癌]

		1サイクル				2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15	22	29
ゲムシタビン	1000 mg/m ²	↓	↓	↓		↓

投与サイクル 4 週毎

●投与方法●

Day1
①グラニセトロン3mg+生食100mL+デキサート3.3mg2A(30分) ②ゲムシタビン +5%ブドウ糖100mL(30分) ③生食100mL(全開で)

(レジメン名) **GS療法(ゲムシタビン + S-1)**

[膀胱癌]

		1サイクル			2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15	22
ゲムシタビン	1000 mg/m ²	↓	↓		↓
S-1	60 mg/m ²				

投与サイクル 3 週毎

●投与方法●

Day1
①グラニセトロン3mg+生食100mL+デキサート3.3mg2A(30分) ②ゲムシタビン +5%ブドウ糖100mL(30分) ③生食100mL(全開で) ④S-1 1日2回 朝夕食後 2週間投与1週間休薬

[膀胱癌]

(レジメン名) FOLFIRINOX療法(エルプラット + レボホリナート+イリノテカン+5-FU)

[薬剤名]		1サイクル		2サイクル
		Day 1	8	15
エルプラット	85 mg/m ²	↓		↓
レボホリナート	200 mg/m ²	↓		↓
イリノテカン	180 mg/m ²	↓		↓
5-FU	400 mg/m ²	↓		↓
5-FU	2400 mg/m ²	↓		↓

投与サイクル 2 週毎

●投与方法●

Day1
①イメンドカプセル 1日1回 3日間
②(ポート穿刺時)生食20mL
③生食100mL+アロキシ1V+デキサート6.6mg(30分)(本体)
④5%ブドウ糖250mL+エルプラット(120分)(本体)
⑤5%ブドウ糖250mL+イリノテカン(120分)(本体)
⑥5%ブドウ糖250mL+レボホリナート(120分)(側管⑤と同時に)
⑦生食100mL+5-FU(輸液ポンプ使用450mL/hr)
⑧生食100mL+5-FU(46時間)インフューザー使用

Day2,3
①デカドロン(0.5) 1日2回 朝食後と昼食後

(レジメン名) GEM+タルセバ療法(ゲムシタビン + タルセバ)

[膀胱癌]

[薬剤名]		1サイクル				2サイクル
		Day 1	8	15	22	29
ゲムシタビン	1000 mg/m ²	↓	↓	↓		↓
タルセバ	100 mg					

投与サイクル 4 週毎

●投与方法●

Day1
①グラニセトロン3mg+デキサート3.3mg2A+生食100mL(30分)
②ゲムシタビン +5%ブドウ糖100mL(30分)
③生食100mL(全開で)
④タルセバ 1日1回連日内服 食事1時間以上前か食後2時間以降に

[肺癌]

(レジメン名) mFOLFIRINOX療法(エルプラット + レボホリナート+イリノテカン+5-FU)

[薬剤名]		1サイクル		2サイクル
		Day 1	8	15
エルプラット	85 mg/m ²	↓		↓
レボホリナート	200 mg/m ²	↓		↓
イリノテカン	150 mg/m ²	↓		↓
5-FU	2400 mg/m ²	↓		↓

投与サイクル 2 週毎

●投与方法●

<p>Day1</p> <p>①イメンドカプセル 1日1回 3日間</p> <p>②生食シリンジ10mL</p> <p>③生食100mL+アロキシ1V+デキサート6.6mg(30分)(本体)</p> <p>④5%ブドウ糖250mL+エルプラット (120分)(本体)</p> <p>⑤5%ブドウ糖250mL+イリノテカン (120分)(本体)</p> <p>⑥5%ブドウ糖250mL+レボホリナート (120分)(側管⑤と同時に)</p> <p>⑦生食100mL+5-FU (46時間)インフューザー使用</p>
<p>Day2,3</p> <p>①デカドロン(0.5) 1日2回 朝食後と昼食後</p>